

## **TARIFS**

NUITÉE	DÎNER	PANIER REPAS
1 PERSONNE 48 EUROS	28 EUROS	1 PERSONNE 15 EUROS
2 PERSONNES 96 EUROS	56 EUROS	2 PERSONNES 30 EUROS
3 PERSONNES 144 EUROS	84 EUROS	3 PERSONNES 45 EUROS
ENFANTS de 3 à 6 ans 25 EUROS	15 EUROS	ENFANTS de 3 à 6 ans 10 EUROS
ENFANTS de 6 à 12 ans 30 EUROS	20 EUROS	ENFANTS de 6 à 12 ans 12 EUROS

## Les tarifs ci-dessus sont noté TTC HORS FRAIS DE SEJOUR

## Sont compris dans le tarif:

- Le linge de lit, linge de toilette
- Le petit-déjeuner

Dans la joie et le plaisir de vous accueillir, nous vous souhaitons un agréable séjour!

<sup>\*</sup>Le repas est à commander 48H avant votre arrivée, à régler sur place